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PREMI DELL'OPERAZIONE A PREMI “Top Sellers 2024” (ALLEGATO B)

Categoria
Audio
Audio

Robot Pavimenti
Robot Pavimenti
Smartwatch
Smartwatch
Smartwatch
Tablet
Tablet
Tablet
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Telefonia
Televisori
Televisori
Televisori
Televisori
Voucher
Voucher

| colori dei dispositivi informatici saranno concordati solo in fase di ordine, sulla base di quelli disponibili

Articolo
Bose Surround Speakers
Bose Smart Soundbar 300
iRobot Roomba i5152
iRobot Roomba 15652
Xiaomi Watch 2 Pro

Apple Watch SE (2°generazione, 2023) GPS 40mm

Samsung Galaxy Watch7, Galaxy Al
Lenovo Tab M11, 8 Core, 4 GB di RAM, 128 GB
Samsung Galaxy Tab S9 FE, RAM 8GB
APPLE iPad Air M2 11", 128GB
Xiaomi Note 13 Pro, 256 GB
Samsung A55, 256 GB
Samsung Galaxy S24, Galaxy Al, 128 GB
Apple Iphone 15, 128 GB
Samsung Galaxy S24, Galaxy Al, 256 GB
Apple Iphone 15, 256 GB
Apple Iphone 16, 128 GB
Apple Iphone 16, 256 GB
Samsung Galaxy S24 Ultra, Galaxy Al, 256 GB
Apple Iphone 16 Pro, 128 GB
Apple Iphone 16 Pro, 256 GB
Apple Iphone 16 Pro Max, 256 GB
Samsung TV 32", QLED Full HD
Samsung TV 43", QLED 4K
Samsung TV 50", Crystal UHD 4K, Smart TV
Samsung TV 55", OLED 4K
Buono Eni
Buono Edenred

Punti
500
690
550
660
250
330
460
220
750
800
375
520
940
960
1025
1160
1180
1300
1400
1480
1650
1800
400
600
700
800
75
75
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